

TAMIL NADU OPEN UNIVERSITY
SR&ED (EXAM SECTION)

MCA & M.Sc COMPUTER SCIENCE
VIVA-VOCE EXAMINATIONS
NOTIFICATION

அன்பார்ந்த மாணாக்கர்களுக்கு,

முதுநிலை கணிணி பயன்பாடு (MCA) மற்றும் முதுநிலை அறிவியல் கணிணி அறிவியல் (M.Sc.CS) ஆகிய படிப்புகளுக்கான வாய்மொழித் தேர்வு **07.10.2022** அன்று காலை **10.30** மணியளவில் தமிழ்நாடு திறந்தநிலைப் பல்கலைக்கழக, கல்வி வளாகம் 3வது தளத்தில் உள்ள கணிணி அறிவியல் புலத்தில் நடைபெறவுள்ளது.

எனவே, வாய்மொழித் தேர்வினை தங்களிடமுள்ள திட்ட அறிக்கையுடன் (Project) அவரவர் சொந்த செலவில் கலந்து கொள்ள அறிவுறுத்தப்படுகிறீர்கள். எந்த சூழ்நிலைகளிலும் வாய்மொழித் தேர்விற்கான தேதி மற்றும் நேரம் மாற்றம் செய்யப்பட மாட்டாது.

வாய்மொழித் தேர்வில் கலந்து கொள்ளும் மாணாக்கர்களின் விவர பட்டியல் இணைப்பு - Iஇல் கொடுக்கப்பட்டுள்ளது.

Dear Learners,

The Viva-Voce Examinations for MCA and M.Sc Computer Science Programmes will be conducted on **07.10.2022** at **10.30 a.m.** in the School of Computer Science, 3rd Floor, Academic Block, Tamil Nadu Open University.

The Learners are informed to bring another copy of the project for attending the Viva-voce examination at their own cost. Any changes of date and time of Viva-Voce examination will not be entertained under any circumstances.

The list of the candidate for Viva-Voce Examination is enclosed in the Annexure-I.

Date: 01.10.2022

Controller of Examinations(FAC)